",@i' PREFEITURA MUNICIPAL DE }AGUARÃO

PORTARIA NO 1478, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERYIDOR EDEVAR
ZASJT.

rÉnras
AO

uroxÇÃo

o PRErErro MUNTCTPAL DE "mcu,q,nÃo, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgâniça do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" L29912A21 enviado pela Secretaria

Municipal de Wucaqão e Desporto;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares ao servidor Edevar Monção Zart,

Motorist4 matícula no 2818-5, por 30 dias a contar de 0310112022 referente ao período

aquisitivo de 17 /061202A à rcÍ0612021.

Art.2o. Esta Portariaentra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos tês (03) dias do mês de dezembro do ano de

dois mil e vinte e um Q02l).

to Mruricipal

Registe-se e publique-se

í>
L Carvalho de Oliveira
SecretaÍia de Administração
BAC/